РЕШЕНИЕ
___________________________________________________________
(наименование уполномоченного органа политической партии , иного общественного объединения)

№ ________

от _____________

	О кандидатурах для зачисления  в резерв составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом ___ статьи ____ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом _____ Устава ______________________________________________________________,
(наименование политической партии, иного общественного объединения)

_______________________________________________________________,

(наименование уполномоченного органа политической партии , иного общественного объединения)
решил:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, образуемых на территории Батыревского района кандидатуры, согласно прилагаемому списку (приложение 1).

2. Направить настоящее решение в Батыревскую территориальную избирательную комиссию.
____________________
_____

__________

____________

(наименование должности руководителя

       (подпись)

(инициалы, фамилия)